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شهرداری دوبرجی در نظر دارد حسب مصوبه شماره 117/ص/98 مورخه 

1398/08/22 شورای اسامی شهر دوبرجی به استناد بند ز تبصره 1 قیر 

رایگان به میزان 92 تن طبق میانگین قیمت بورس کالا، موافقت نامه های 

سازمان برنامه و بودجه استان فارس در سال 1402 و سال های آتی 

شهرداری و مابقی از محل اعتبارات منابع داخلی که با برآورد اولیه به مبلغ 

70.000.000.000 ریال نسبت به اجرای مرمت کانال های حفاری شده معابر 

سطح شهر توسط اداره گاز و عملیات روکش آسفالت معابر سطح شهر به 

شرکت های واجدالشرایط و دارای رتبه بندی )حداقل رتبه 5 راه و باند( از 

طریق برگزاری مناقصه عمومی طبق شرایط ذیل اقدام نماید.

1- مورد مناقصه: مرمت کانال های حفاری شده معابر سطح شهر توسط 

اداره گاز و عملیات روکش آسفالت معابر سطح شهر که محل های اجرا طبق 

صورتجلسه به پیمانکار اباغ خواهد شد. 

2- مدت اجرای قرارداد: یکسال شمسی

3- محل اطاع از شرایط، محتوی و دریافت اسناد مناقصه و تسلیم 

setadiran.ir پیشنهادها : سامانه تدارکات دولت به نشانی

مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1402/06/16 مهلت تحویل پیشنهادات تا تاریخ 

1402/06/26 و بازگشایی پاکات پایان وقت اداری 1401/06/26 می باشد.

4- مبلغ تضمین)سپرده( شرکت در مناقصه 3.500.000.000 ریال.

5- نوع تضمین )سپرده( شرکت در مناقصه: بصورت ضمانتنامه بانکی 

یا فیش واریز نقدی به حساب شماره 522653231 یا شماره شبا 

IR520160000000000522653231 نزد بانک کشاورزی.

6- چنانچه برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

7- سایر اطاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج گردیده است. 

8- هزینه درج آگهی در دو نوبت بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

9- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.
1559103: شناسه آگهی

مهدی دهقان- شهردار دوبرجی

 سعیدرضا امیرآبادی - گروه گزارش
amirabadi_shznvn@yahoo.com

هم زمان با هفته دولت، نشست هم اندیشی مسئولان ارشد کلان شهر 
شیراز با جمعی از یاران شورا و معتمدان محلی به میزبانی شهرداری 
منطقه 5 برگزار شد. این مراسم با حضور نماینده مردم شیراز و زرقان 
در مجلس شورای اسلامی، عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر 
شیراز، شهردار منطقه 5، مدیرعامل آبفا شیراز، مدیر آموزش و پرورش 
ناحیه یک شیراز، قائم مقام شرکت توزیع نیروی برق شیراز و با حضور 

گسترده یاوران شورا و معتمدان محلی برگزار شد.
 سامان دهی از کمربندی تا زندان

در این مراسم، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی بر 
پاسخ گویی به مطالبات مردمی و بهره مندی از ظرفیت های ارزنده یاوران 
شورا و معتمدان محلات تأکید کرد. ابراهیم عزیزی با تبریک فرارسیدن 
هفته دولت، از شهیدان رجایی و باهنر به عنوان مردانی بزرگ و پرتلاش 
در تاریخ ایران اسلامی یاد کرد و افزود: بازدیدهای میدانی و پاسخ گویی 
مستقیم به مطلبات مردمی از ویژگی های اصلی نظام مقدس جمهوری 
اسلامی است و امیدواریم سبک نگرش و خدمات شهدای دولت در 
مقام الگویی فاخر مد نظر مسئولان قرار گیرد. وی با تقدیر از شهرداری 
منطقه 5 شیراز در راستای برپایی این نشست صمیمانه گفت: برای 
غلبه بر مشکلات می توان از پتانسیل های ارزنده یاوران شورا و معتمدان 
محلات بهره مند شد و به موازات آن مساجد نیز پایگاه های اصیل مردمی 
هستند که از آنها می توان برای پاسخ گویی به مطالبات مردمی استفاده 
کرد. او با عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن اربعین حسینی گفت: از 
ادارات مختلف درخواست داریم تا برپایی میزهای خدمت را به عنوان 
یکی از اصلی ترین فعالیت های خود در دستور کار قرار دهند. نماینده 
مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری 
از سخنانش با اشاره به اهمیت انتقال زندان شیراز به محلی جدید 
گفت: طبق توافقات به عمل آمده با رئیس سازمان  زندان های کشور و 
رایزنی هایی که در شیراز صورت گرفته است، عملیات جابه جایی زندان 
عادل آباد شیراز با تأمین زمین و اعتبار در دستور کار قرار دارد. عزیزی 
خواستار همکاری دستگاه های مختلف برای اجرای این پروژه عظیم شد 
و افزود: عملیات احداث زندان جدید زمان بر است و با این جابه جایی 
شاهد بهبود فضای زندگی در منطقه 5 شهرداری شیراز خواهیم بود. 
سامان دهی ضایعات فروشان از موارد مهمی بود که نماینده مردم شیراز 
و زرقان در مجلس شورای اسلامی به آنها اشاره کرد. وی در این رابطه 
گفت: برای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و سامان دهی منطقه 5 
شهرداری شیراز، اجرای عملیات سامان دهی ضایعات فروشی ها ضروری 
است. در این راستا دو سایت پهناور به وسعت 50 هکتار در حال 

آماده سازی است که تا 10 ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید.
منتخب مردم شیراز و زرقان در مجلس با تأکید بر این موضوع که 
هم وطنان دارای مجوز صرفاً می توانند در این سایت ها فعالیت کنند، 
اظهار داشت: فراوانی اتباع بیگانه غیرمجاز مختص شیراز و منطقه 
5 نیست؛ برای سامان دهی این موضوع طرح سازمان مهاجرت در 
مجلس شورای اسلامی در حال بحث و مشورت است. وی خواستار 
افزایش حس مسئولیت پذیری در جامعه شد و اظهار داشت: استفاده 
از کارگران ایرانی و پرهیز از دعوت به کار اتباع بیگانه غیرمجاز باید به 
شکل یک فرهنگ عمومی در سطح جامعه نهادینه شود. او در بخش 
دیگری از سخنانش احداث تقاطع های غیرهمسطح در منطقه 5 را 
اقدامی ضروری ارزیابی کرد و افزود: کمربندی فعلی شیراز دیگر توانایی 
پاسخ گویی به نیازها را ندارد و بر اساس توافق با وزارت راه و شهرسازی 
با احداث محور جدید، کمربندی های شمال غرب، شمال شرق و جنوب 
به طور کلی از شیراز بیرون خواهد رفت. وی افزود: با اجرای این طرح 
کلان، کمربندی فعلی شیراز به یک مسیر شهری تبدیل خواهد شد 
و اجرای پروژه های ایمن سازی و احداث تقاطع بر آن الزامی است.

عزیزی در بخش پایانی سخنانش راهکارهایی عملیاتی برای حل بحران 
چنارراهدار ارائه کرد.

 دغدغه کیفیت زندگی شهروندان را داریم

افسانه خواست خدایی، ناظر شورای شهر در شهرداری منطقه 5 نیز در 
جریان این نشست با اشاره به برخی چالش ها و معضلات این منطقه 
ابراز داشت: چند معضل اساسی در این منطقه وجود دارد که باید به 
آنها پرداخته شود. وی با اذعان بر اینکه شهردار و کارکنان شهرداری 
منطقه 5 برای رفع این معضلات تلاش خود را به کار گرفته اند، 
بیان داشت: یکی از بزرگ ترین معضلاتی که ساکنان منطقه 5 با آن 
دست به گریبان هستند، به موضوع فاضلاب مربوط می شود؛ موضوع 
دیگر چالش های زیست محیطی رودخانه چنارراهدار ناشی از فعالیت 
کارخانه های نشاسته سازی است. به گفته این عضو هیئت رئیسه شورای 
شهر شیراز، رفع مشکلات این محدوده به تأمین اعتبار برای دستگاه های 
خدمات رسان همچون آب و فاضلاب نیاز دارد. خواست خدایی با اشاره 
به اینکه قرار بود هرکدام از این کارخانه ها تا زمان خروج از محدوده 
شهر به شکل جداگانه نسبت به ایجاد تصفیه خانه اقدام کنند، ابراز 
داشت: متأسفانه تاکنون پیشرفت قابل قبولی را در این زمینه شاهد 
نبوده ایم و بالغ بر یک سال است که این کارخانه ها به تعهدات زیست 
محیطی خود عمل نکرده اند. وی بخش دیگری از مشکلات منطقه 5 را 
به حوزه روشنایی خیابان ها و کوچه ها مرتبط دانست و گفت: ضرورت 
دارد با تأمین اعتبار برای اداره برق هرچه سریع تر نسبت به رفع این 
معضل اقدام شود. ناظر شورای شهر در شهرداری منطقه 5 مشکل 
بزرگ دیگر را تداوم ساخت و سازهای غیرمجاز در محله کوشک میدان 
عنوان کرد و گفت: طبیعتاً با سه نفر نیروی تخلفات نمی توان همه 
آنها را شناسایی و رسیدگی کرد؛ هرچند که در صورت شناسایی هم 
در اجرای احکام مشکلاتی داریم که امیدواریم با مساعدت دادستان 

این مشکلات حل شود. خواست خدایی در ادامه سخنان خود گفت: 
مشکل دیگر به فعالیت ضایعات فروشی ها و حضور اتباع بیگانه در منطقه 
برمی گردد و جمع آوری آنها به یک معضل برای شهرداری منطقه 5 
تبدیل شده است. وی در پایان گفت: با همه این چالش ها، پیشرفت های 
شهرداری قابل تحسین است و در حال حاضر پروژه های بزرگ مقیاس 

متعددی مانند تقاطع نواب در منطقه 5 در حال اجراست.
 رشد چشمگیر اعتبارات عمرانی

شهردار منطقه 5 نیز در این نشست از رشد 110درصدی اعتبارات 
عمرانی این منطقه نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: این 
اعتبارات شامل پروژه های عمرانی، تملکی و خدمات شهری است که 
مجموعاً 540میلیارد تومان را به خود اختصاص می دهند. مهندس 
رضا مسعودی اعتبارات جاری این مجموعه را رقمی بالغ بر 60میلیارد 
تومان اعلام و خاطرنشان کرد: تعیین 600میلیارد تومان اعتبار برای 
شهرداری منطقه 5 رویدادی است که قدردانی از اهتمام شورا و خانم 
خواست خدایی به عنوان ناظر شورا در منطقه را در پی دارد؛ چراکه با 
اهتمام آنها و حمایت شهردار شیراز این مهم امکان پذیر شده است. 
وی با بیان اینکه شهرداری منطقه 5 در سال جاری حدود 160 پروژه 
در حوزه های عمرانی، خدمات شهری و فضای سبز را در دستور کار 
دارد، اظهار داشت: مجموع این پروژه ها نیز نسبت به سال گذشته با 
رشد 100درصدی مواجه شده است. به گفته مسعودی، منطقه 5 در 
ادوار گذشته تنها از یک ایستگاه آتش نشانی برخوردار بوده که این 
برای منطقه ای با 22هزار هکتار حریم و 1700 هکتار محدوده و 
جمعیت 160هزار نفری کافی نبوده و نیست. شهردار منطقه 5 شیراز 

با ابراز خرسندی از اینکه امسال دومین ایستگاه در خیابان بنی هاشمی 
کلنگ زنی شده و در حال حاضر حدود 50 درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد، بیان داشت: با برنامه ریزی های صورت گرفته تا انتهای سال سومین 
ایستگاه نیز کلنگ زنی می شود. وی از منطقه 5 به عنوان قطب ورزشی 
شیراز یاد کرد و گفت: ورزشکاران بنامی در این منطقه سکونت دارند 
و در این راستا پروژه های ورزشی متعددی نیز در سطح منطقه تعریف 
شده که از آن جمله می توان به سه سالن سرپوشیده اشاره کرد. به 
گفته شهردار منطقه 5 شیراز، علاوه بر اینها پنجمین سرای مطالعه 
نیز به زودی آغاز به کار می کند؛ همچنین یک پارک پنج هکتاری که 
به نام شهدا مزین است، با اعتباری بالغ بر 25میلیارد تومان پس از 
چهل سال به صورت کامل بهسازی می شود و چندین فضای ورزشی 
در آن پیش بینی شده است. مسعودی در بخش دیگری از سخنان 
خود از اجرا و پیش بینی چندین پروژه لوله گذاری با هدف کنترل 
سیلاب ها و آب های سطحی در سطح منطقه خبر داد و افزود: در 
محلات کمتربرخوردار نیز پروژه هایی مانند لوله گذاری، احداث پارک، 
سرای مطالعه، زیرسازی آسفالت و... در حال انجام است. وی با بیان 
اینکه ایجاد بولوار ذاکر عباسعلی می تواند روند توسعه منطقه را بهبود 
ببخشد؛ اظهار داشت: در زمینه خدمات شهری نیز طرح ها و برنامه های 
مختلفی در دست اقدام است که از آن جمله می توان به اجرای 17 
کیلومتر شبکه آبیاری فضای سبز و تأمین روشنایی معابر اشاره کرد. 
مسعودی همچنین به برخی از معضلاتی در منطقه 5 وجود دارد، اشاره 
و خاطرنشان کرد: پدیده زمین خواری با جعل اسناد و متخلفان حوزه 
ساخت و ساز که بدون توجه به قوانین ساختمان های ناایمن را در برخی 
مناطق احداث می کنند، از جمله چالش هایی است که این منطقه با 
آن دست به گریبان است؛ هرچند از طریق تعامل با دستگاه قضایی 
در حال پیگیری آنها هستیم. شهردار منطقه 5 موضوع آلودگی های 
زیست محیطی رودخانه چنار راهدار را نیز مورد اشاره قرار داد و گفت: با 
همکاری خانم خواست خدایی، ناظر محترم شورا در منطقه این موضوع 
را پیگیری کردیم. به گفته وی، مهم ترین معضل این رودخانه فعالیت 4 
کارخانه نشاسته سازی است که پساب خود را وارد این رودخانه و بوی 
بسیار مشمئزکننده ای را در تابستان ایجاد می کنند.او در بخش پایانی 
سخنانش از حمایت های شورای اسلامی شهر، شهردار کلان شهر شیراز 

و به ویژه پشتیبانی ناظر شورا در این منطقه قدردانی کرد.
 پیشتازی منطقه 5 در اجرای شبکه فاضلاب

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز در این مراسم گفت: بیش از 
2800 کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر شیراز اجرا شده و برخوردارترین 

منطقه بر اساس آمار و اطلاعات شهرداری منطقه 5 است. بهمن 
بهروزی با ارائه توضیحاتی در این زمینه افزود: منطقه 5 شهرداری 
شیراز 450 کیلومتر طول دارد که بیش از 90 درصد از آن به شبکه 
فاضلاب پیوسته است. او با انتقاد نسبت به سرازیر شدن فاضلاب های 
صنایع به رودخانه چنارراهدار گفت: بافت مسکونی اطراف چنارراهدار 
به شبکه فاضلاب متصل شده و این در حالی است که آبفای شیراز 
مسئولیتی در قبال جمع آوری فاضلاب های صنعتی ندارد و برای حل 
این مشکل نیازمند همکاری های بیشتر هستیم. وی با اشاره به این 
موضوع که فاضلابی که در معابر و رودخانه چنارراهدار رها می شود 
صرفاً مربوط به بخش خانگی نیست، بیان داشت: در مجاورت شهرک 
صنعتی تصفیه خانه پیشرفته ای احداث شده و از یاوران شورا و معتمدان 
محلات دعوت می کنیم تا بازدیدی از این مجموعه داشته باشند. 
مدیرعامل آبفای شیراز با تأکید بر این موضوع که تورم و گرانی سد راه 
آبفای شیراز برای خدمت رسانی نشده است، اظهار داشت: رسیدگی به 
مناطق کم برخوردار شیراز در اولویت است. او خواستار مساعدت یاوران 
شورا برای اجرای بهینه پروژه ها شد و اظهار داشت: یکی از بزرگ ترین 
پروژه های آب رسانی در کلان شهر شیراز در مردادماه به بهره برداری 
رسید و با بهره برداری از خط دوم خط انتقال آب درودزن، جریان آب 
پایدار در مقیاس 850 لیتر بر ثانیه به ظرفیت آب رسانی شیراز اضافه 
شد. بهروزی با اشاره به فرسودگی 700 کیلومتر از شبکه آب رسانی 
شیراز گفت: به دنبال جذب اعتبار برای ترمیم شبکه هستیم. او با 
اشاره به برخی از چالش هایی که در تابستان کلان شهر شیراز با آنها 
روبه رو بود، اظهار داشت: خشکی چاه ها یکی از مشکلات عدیده ای بود 
که منجر به بروز مشکلاتی برای شهروندان شد که با اقدامات فوری 
به دنبال حل آنها برآمدیم. او در بخش پایانی سخنانش از انشعابات 
غیرمجاز و عدم استفاده صحیح از پمپ به عنوان چالش های اساسی در 

حوزه آب رسانی یاد کرد.
 پاسخ گویی دستگاه ها به مطالبات مردمی

بر اساس این گزارش، شایان ذکر است در ادامه این مراسم مدیر 
آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز و قائم مقام شرکت توزیع نیروی 
برق شیراز پاسخ گوی پرسش های یاوران شورا و معتمدان محلات بوده 
و به بیان فعالیت های خود در زمینه های مختلف پرداختند. همچنین 
در این نشست صمیمانه جمعی از یاوران شورا و معتمدان مردم 
خواستار عمل گرایی مسئولان شده و به طرح مسائلی در حوزه های 
ایمن سازی مسیرها، توسعه فضای سبز، تداوم آسفالت و رسیدگی به 

بحران چنارراهدار شدند.

در نشست مشترک هم اندیشی مسئولان ارشد کلان شهر شیراز با یاوران شورا و معتمدان محلی به میزبانی شهرداری منطقه پنج تأکید شد:

رونقعمرانیبامردممداری

مسعودی، شهردار منطقه 5 کان شهر شیراز:

 گسترش زیرساخت های فرهنگی و ورزشی
 به همراه رشد چشمگیر پروژه های عمرانی

 دنبال می شود

خواست خدایی، عضو هیئت رئیسه شورای اسامی شهر شیراز: 

دغدغه کیفیت زندگی شهروندان را داریم و 
اختصاص اعتبار برای حل چالش ها 

ضروری است

عزیزی، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسامی: 

انتقال زندان عادل آباد، ایمن سازی 
کمربندی و سامان دهی بازیافتی ها 

در دستور کار است

عکاس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

با پیشنهاد دکتر ایمانیه استاندار فارس، دکتر وحیدی وزیر کشور در حکمی معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری فارس را منصوب کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، با پیشنهاد استاندار فارس و حکم وزیر کشور، معاون سیاسی، 
امنیتی، اجتماعی استانداری فارس به مدت چهار سال منصوب شد. در ابلاغ احمد وحیدی 
خطاب به اسماعیل قزل سفلی آمده است: بنا به پیشنهاد استاندار محترم فارس و نظر به 
مراتب شایستگی، تجارب علمی و عملی جنابعالی، به موجب این حکم شما را به مدت چهار 
سال به سمت معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی آن استان منصوب می نمایم. امید است با 
اتکال به خداوند متعال، رعایت تقوی الهی و موازین شرعی، در چهارچوب قوانین و مقررات 
و تدابیر ابلاغی ضمن تعاملات لازم با مسئولان سایر سازمان ها و نهادها، با اندیشه و مدیریت 
انقلابی- جهادی در اجرای سیاست های دولت مردمی، برنامه های وزارت کشور و استانداری در 
خدمت به مردم، پیشرفت و تعالی مادی و معنوی حوزه محل خدمت و انجام وظایف محوله، 
با سرلوحه قرار دادن محورهای زیر در ظل توجهات حضرت ولیعصر)عج( و تحت زعامت مقام 

معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای موفق و سرافراز باشید.
 1. بررسی، ارزیابی و ارائه پیشنهادات لازم جهت حل مسائل و مشکلات سیاسی به منظور 
تقویت حاکمیت سیاسی دولت و نیز هدایت فرمانداران جهت تحقق برنامه ها و سیاست های 

عمومی دولت در سطح استان

2. پیش بینی لازم جهت برگزاری انتخابات ها، پیرو سیاست های ابلاغی از طرف وزارت کشور
۳. نظارت بر حسن اجرای ضوابط و تعاریف تقسیمات کشوری، هماهنگی دستگاه های استانی 

با هدف استقرار نظام مطلوب تقسیمات کشوری

4. پیش بینی برنامه ها و اقدامات لازم برای افزایش مشارکت و حضور اقشار مختلف مردم در 
انتخابات ملی و آیینی

5. مدیریت مسائل و پدیده ها و آسیب های فرهنگی و اجتماعی در سطح استان
6. برگزاری نشست های مستمر با نخبگان، شخصیت های سیاسی و صاحب نظران امنیتی، 

فرهنگی، اجتماعی و مذهبی به منظور تبادل نظر در رابطه با امور استان
7. تلاش و برنامه ریزی مستمر به منظور افزایش نشاط اجتماعی در استان

8. تأمین امنیت، استقرار نظم و تأمین آرامش در استان با ایجاد هماهنگی میان دستگاه های 
اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی

9. مطالعه و برررسی عوامل تهدیدکننده امنیت و آرامش جامعه و همچنین ارائه طرح های 
استانی جهت رفع آنها

10. برنامه ریزی در جهت ارتقای پدافند غیرعامل و حفاظت از اماکن به ویژه تأسیسات 
حساس و حیاتی، پیگیری اجرای دستور های شورای عالی امنیت ملی و نیز شورای امنیت 

کشور 
خاطرنشان می سازد دکتر اسماعیل قزل سفلی از تاریخ ده خرداد 1402 با حکم استاندار 
فارس به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس مشغول به 

خدمت بوده است. 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس منصوب شد

محمدحسین شیخی، معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه 9 در خصوص 
پروژه های محرومیت زدایی گفت: در سال 1401 با توجه به نگاه ویژه شورای ششم 
شهر به محلات محروم و لزوم محرومیت زدایی از محلات کم برخوردار به جهت 
بالا بردن سطح کیفیت خدمات عمومی و کاهش معضلات اجتماعی گام بزرگی 
برداشته شده و در سال 1401 علاوه بر بودجه تخصیص یافته شده و پروژه های 
تعریف شده در مناطق و به تبع آن در محلات، تخصیص بودجه خاصی مضاف بر 
بودجه سالیانه به میزان ۳10 میلیارد ریال اختصاص یافته تا پروژه های جدید در 
محلات محروم با نگاه ویژه به بالا بردن سطح کیفیت در این محلات تعریف گردد. 
وی افزود: در این راستا خوشبختانه در سال 1401 در محلات محروم منطقه 

شامل مهدی آباد و شهرک رضوان و شهرک سامان اقدام به اجرای روکش آسفالت 
به مساحت 45هزار مترمربع و احداث جدول و کانیوا به متراژ 2500 متر طول 
و پیاده روسازی به متراژ 10هزار مترمربع و لوله گذاری بتنی به جهت جمع آوری 
و دفع آب های سطحی به طول 580 متر طول که به صورت ویژه در کنار دیگر 
پروژه های عمرانی تعریف شده، در این محلات اجرا گردید. وی در ادامه گفت: در 
سال 1402 نیز  از بودحه 5000 میلیارد ریالی عمرانی و اجرایی منطقه 9 در حدود 
1500 میلیارد ریال در محلات محروم تعریف گردیده و در حال اجرا می باشد و 
خوشبختانه با نگاه ویژه شورای ششم شهر شیراز و شهرداری شیراز مجدداً مبلغ 
500میلیارد ریال بودجه محرومیت زدایی به این محلات تخصیص ویژه یافت و 

برنامه ریزی ها جهت احداث 20 هزار مترمربع پیاده رو و 40 هزار مترمربع اجرای 
آسفالت و چندین پروژه عمرانی دیگر صورت پذیرفت که ان شاءاالله در انتهای 
سال 1402 علاوه بر پروژه های عمرانی معمول در محلات منطقه 9، در حوزه 
محرومیت زدایی نیز گام بزرگی برداشته و بخش عمده ای از مشکلات این محلات 

مرتفع گردد.   

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه 9 شیراز:

عهدمحرومیتزداییپابرجاست
شیخی: رسیدگی به محات با هدف ارتقای کیفیت زندگی شهروندان صورت می پذیرد


